
ПРОТОКОЛ № 26.23 
засідання атестаційної комісії 

регіонального сервісного центру головного сервісного центру МВС 
в Кіровоградській області (філії ГСЦ МВС) 

27 вересня 2023 року м . Кропивницький 

Голова - начальник відділу організації реєстраційної діяльності та 
допуску водіїв до керування транспортними засобами РСЦ ГСЦ МВС в 
Кіровоградській області Хомутенко Віктор Іванович. 

Секретар - головний спеціаліст відділу організації реєстраційної 
діяльності та допуску водіїв до керування транспортними засобами РСЦ ГСЦ 
МВС в Кіровоградській області Валантіс Олександр Броніславович. 

Присутні члени атестаційної комісії: Троцький Роман Володимирович 
заступник начальника відділу організації реєстраційної діяльності та допуску 
водіїв до керування транспортними засобами РСЦ ГСЦ МВС в Кіровоградській 
області; Кострик Олександр Анатолійович головний спеціаліст з питань 
запобігання корупції РСЦ ГСЦ МВС в Кіровоградській області; Миндрул 
Володимир Олександрович завідувач сектору діяльності та планування РСЦ 
ГСЦ МВС в Кіровоградській області; Баланда Олександр Миколайович 
завідувач сектору взаємодії із суб'єктами обов'язкового технічного контролю 
РСЦ ГСЦ МВС в Кіровоградській області. 

Порядок денний: 
1. Розгляд заяв та матеріалів, що подані на атестацію спеціалістів 

навчальних закладів на предмет визначення відповідності кваліфікованим 
вимогам за напрямами підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації 
водіїв. 

2. Визначення часу та дати проведення наступного засідання атестаційної 
комісії. 

І. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Олександра Валантіса щодо 

подання документів на атестацію Савченка Миколи Павловича за напрямами 
підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
«В,С 1 ,С,В 1 А В Е , С 1 Е,СЕ». 

ВИСТУПИЛИ: 
Олександр Кострик із пропозицією атестувати Савченка Миколу 

Павловича за напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними 
засобами категорії «В,С1,С,01,0,ВЕ,С1Е,СЕ». 

Результати голосування «за»- 06»; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
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УХВАЛИЛИ: 
атестувати строком на п'ять років Савченка Миколу Павловича за 

напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
«В,С1,СД31,0,ВЕ,С1Е,СЕ». 



II. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Олександра Валантіса щодо 

подання документів на атестацію Касперович Олександри Олександрівни за 
напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 

ВИСТУПИЛИ: 
Роман Троцький із пропозицією атестувати Касперович Олександру 

Олександрівну за напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними 
засобами категорії «В». 

Результати голосування «за» - 06»; «проти» - 0; «утрималися» -0. 

УХВАЛИЛИ: 
атестувати строком на п'ять років Касперович Олександру Олександрівну 

за напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами 
категорії «В». 

III. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Олександра Валантіса щодо 

подання документів на атестацію Краснопольського Василя Петровича за 
напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
«В,С1,С». 

ВИСТУПИЛИ: 
Володимир Миндрул із пропозицією атестувати Краснопольського 

Василя Петровича за напрямами підготовки: навчання керуванню 
транспортними засобами категорії «В,С1,С». 

Результати голосування «за» - 06»; «проти» - 0; «утрималися» -0. 

УХВАЛИЛИ: 
атестувати строком на п'ять років Краснопольського Василя Петровича за 

напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
«В,С1,С». 

IV. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Олександра Валантіса щодо 

подання документів на атестацію Піскорського Валерія Вікторовича за 
напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
«В,С1,С». 

ВИСТУПИЛИ: 
Володимир Миндрул із пропозицією атестувати Піскорського Валерія 

Вікторовича за напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними 
засобами категорії «В,С1,С». 

Результати голосування «за» - 06»; «проти» - 0; «утрималися» -0. 



УХВАЛИЛИ: 
атестувати строком щ п'ять років Піскорського Валерія Вікторовича за 

напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
«В,С1,С». 

V. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Олександра Валантіса щодо 

подання документів на атестацію Медяник Олени Юріївни за напрямами 
підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії «В». 

ВИСТУПИЛИ: 
Володимир Миндрул із пропозицією атестувати Медяник Олену Юріївну 

за напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами 
категорії «В». 

Результати голосування «за» - 06»; «проти» - 0; «утрималися» -0. 

УХВАЛИЛИ: 
атестувати строком на п'ять років Медяник Олену Юріївну за напрямами 

підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії «В». 

VI. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Олександра Валантіса щодо 

подання документів на атестацію Ярощук Світлани Михайлівни за напрямами 
підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії «В». 

ВИСТУПИЛИ: 
Олександр Баланда із пропозицією атестувати Ярощук Світлану 

Михайлівну за напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними 
засобами категорії «В». 

Результати голосування «за» - 06»; «проти» - 0; «утрималися» -0. 

УХВАЛИЛИ: 
атестувати строком на п'ять років Ярощук Світлану Михайлівну за 

напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
«В». 

VII. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Олександра Валантіса щодо 

подання документів на атестацію Жанталай Ксенії Сергіївни за напрямами 
підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії «В». 

ВИСТУПИЛИ: 
Олександр Кострик із пропозицією атестувати Жанталай Ксенію 

Сергіївну за напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними 
засобами категорії «В». 

Результати голосування «за» - 06»; «проти» - 0; «утрималися» -0. 



УХВАЛИЛИ: 
атестувати строком на п'ять років Жанталай Ксенію Сергіївну за 

напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
«В». 

VIII. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Олександра Валантіса щодо 

подання документів на атестацію Шикова Сергія Володимировича за 
напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
«В». 

ВИСТУПИЛИ: 
Олександр Кострик із пропозицією атестувати Шикова Сергія 

Володимировича за напрямами підготовки: навчання керуванню 
транспортними засобами категорії «В». 

Результати голосування «за» - 06»; «проти» - 0; «утрималися» -0. 

УХВАЛИЛИ: 
атестувати строком на п'ять років Шикова Сергія Володимировича за 

напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
«В». 

IX. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Олександра Валантіса щодо 

подання документів на атестацію Лозовік Андрія Аркадійовича за напрямами 
підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
<<В,С\,С,В\£>». 

ВИСТУПИЛИ: 
Олександр Кострик із пропозицією атестувати Лозовік Андрія 

Аркадійовича за напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними 
засобами категорії «В,С1,СД)1Д)». 

Результати голосування «за» - 06»; «проти» - 0; «утрималися» -0. 

УХВАЛИЛИ: 
атестувати строком на п'ять років Лозовік Андрія Аркадійовича за 

напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
«В,С1,СДЛД}». 

X. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Олександра Валантіса щодо 

подання документів на атестацію Бабіч Вадима Вячеславовича за напрямами 
підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії «В». 

г 



ВИСТУПИЛИ: 
Олександр Кострик із пропозицією відмовити в проведенні атестації 

Бабіч Вадима Вячеславовича за напрямами підготовки: навчання керуванню 
транспортними засобами категорії «В», оскільки згідно пункту 2 розділу IV 
спільного наказу Міністерства внутрішніх справ України, Міністерства освіти і 
науки України, Міністерства інфраструктури України та Міністерства 
соціальної політики України від 05.04.2016 № 255/369/132/344 яким 
затверджено «Вимоги до закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та кваліфікаційних вимог 
до спеціалістів, які здійснюють таку підготовку» спеціалісти для проведення 
занять з навчання керуванню транспортними засобами - освіту не нижче 
професійно-технічної, посвідчення водія на керування транспортними засобами 
відповідної категорії, та навички керування транспортними засобами 
відповідної категорії більше трьох років протягом останнього часу. 

Результати голосування «за» - 06»; «проти» - 0; «утрималися» -0. 

УХВАЛИЛИ: 
Відмовити у проведенні атестації Бабіч Вадима Вячеславовича за 

напрямами підготовки: навчання керуванню транспортними засобами категорії 
«В». 

№ 
п/г 

Прізвище та 
ініціали 

Дата 
народження Освіта Прийняте 

рішення 

Напрями підготовки 

1, 
Розвозчик 
Анатолій 

Дмитрович 
28.09.1974 середня-

технічна не склав 
Навчання керуванню транспортними засобами 

категорії В,С1,С 

2. 
Артвіх 

Олександр 
Анатолійович 

03.11.1973 середня-
технічна не склав 

Навчання керуванню транспортними засобами 
категорії В,С1,С 

3. 
Черніков 

Сергій 
Олександрович 

03.07.1975 професійно-
технічна не склав 

Навчання керуванню транспортними засобами 
категорії В 

4. 
Касперович 
Олександра 

Олександрівна 
20.01.1990 вища не склав 

Правила дорожнього руху, основи безпеки 
руху, будова та експлуатація ТЗ 

5. 
Жанталай 

Ксенія 
Сергіївна 

27.10.2000 вища не склав 
Правила дорожнього руху, основи безпеки 

руху, будова та експлуатація ТЗ 

6. 
Шмавц 
Юрій 

Григорович 
23.10.1966 професійно-

технічна не склав 
Навчання керуванню транспортними засобами 

категорії С1 ,СДЗ1 А В Е , С 1 Е,СЕ 

7. 
Тернавський 

Анатолій 
Іванович 

15.11.1958 вища не склав 
Навчання керуванню транспортними засобами 

категорії В,С 1 ,С,01 ,Б,ВЕ,С 1 Е,СЕ 

8. 
Калінкін 

Сергій 
Олександрович 

15.12.1969 вища не склав 
Навчання керуванню транспортними засобами 

категорії В 

9. 
Ромашин 

Олександр 
Анатолійович 

20.03.1984 вища не склав 
Навчання керуванню транспортними засобами 

категорії В,С 



Всього представлено до атестації - 19 осіб; 
Пройшли атестацію - 9 осіб; 
Не пройшли атестацію - 9 осію; 
Не з'явилися на атестацію - 0 осіб; 
Відмовлено в атестації - 1 особі. 

XI. СЛУХАЛИ: 
Інформацію голови атестаційної комісії Віктора Хомутенка, про 

призначення наступного засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в 
Кіровоградській області (філія ГСЦ МВС) на 10.00 год. 03 жовтня 2023 року. 

УХВАЛИЛИ: 
наступне засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в Кіровоградській 

області призначити на 10.00 год. 03 жовтня 2023 року. 

Голова комісії 

Секретар комісії Олександр Валантіс 

Віктор Хомутенко 


